2013 , vilket gör att tidigare års siffror  inte är tillämpliga. Valutakursdifferens  som avser andelar i intressebolaget är inkluderate i posten "Resultat från
andelar i intr.företag".

De  känslighetsanalyser som genomfördes  2013  visade att nedskrivnings  behov  är känsligt för  förändringar  i diskonteringsfaktorn . Företagsledningen
har bedömt  att det finns inte nedskrivningsbehov  per bokslutet 2013 , men kommer, i enlighet med IAS  38, att vakta noggrant negativa ändringar som
kan tyda på nedskrivningsbehov .

Moderbolaget  använder anskaffningsmetoden  för  redovisning  av innehav  i intressebolag, bokört  värde skiljer sig därför mellan Koncernen  och
Moderbolaget .

36

Den finansiella rapporten för intressebolaget har inte upprättats i enlighet med IFRS och har inte granskats av revisor. För att anpassa resultaten till IFRS,
har det gjorts justeringar för att spegla effekten av IFRS. Koncernen förvärvade andelarna i intressebolaget 2013, vilket gör att tidigare års siffror inte är
tillämpliga.Koncernen förvärvade andelarna i intressebolaget 2013, vilket gör att tidigare års siffror inte är tillämpliga. Valutakursdifferens som avser
andelar i intressebolaget är inkluderate i posten “Resultat från andelar i intr.företag”.

21. Finansiella anläggningstillgångar

57

Noter

2013
Ingåande balans 0
Anskaffningsvärde 8 986 293
Resultat från andelar i intr.företag (1 001 144)
Valutakursdifferens 575 564
Utgåande balans 8 560 713

Långfristiga fordringar 2013 2012 2013 2012
Lån till intressebolag 4 582 360 0 4 582 360 0
Andra fordringar 184 263 106 162 101 163 101 162

4 766 623 106 162 4 683 523 101 162

22. Aktiekapital

2013 2012

Ingåande balans 2 380 324 2 380 324
Nyemission 524 550 0
Inlösta teckningsoptioner 31 765 0

Utgåande balans 2 936 639 2 380 324

Aktien
2013 2012

Antal aktier per 31/12 19 575 323 15 868 820
Genomsnittligt antal aktier 18 183 249 15 868 820
Antal utestående optioner 1 225 416 1 604 208
Antal utestående optioner som ger utspädningseffekt 1 225 416 1 604 208
Antal utestående aktier inkl optioner som ger utspädningseffekt 20 800 739 17 473 028
Resultat per genomsnittligt antal aktier -1,15 -1,22
Resultat per aktie efter utspädning -1,05 -1,11
Eget kapital per aktie 1,94 1,07
Eget kapital per aktie efter utspädning 1,83 0,97

Börskurs balansdagen 19,90 kr 14,55 kr
Utdelning per aktie - -

Andra kapitalposter

2013 2012 2013 2012

Ingåande balans 119 401 715 119 401 715 109 085 367 109 085 367
Nyemission 38 383 012 0 38 383 012 0
Inlösta teckningsoptioner 3 437 998 0 3 437 998 0
Utgåande balans 161 222 725 119 401 715 150 906 377 109 085 367

Koncernen Moderbolaget

Koncernen Moderbolaget

Aktiekapitalet  består enbart av till fullo  betalda stamaktier med ett nominellt  värde om 0,15 kr. Antal  aktier uppgår till 1 225 810 A -aktier med 10
röster per aktie och  18 349 513 B-aktier med en röst per aktie. Totalt  uppgår antalet aktier till 19 575 323 och  antalet röster till 30 607 613.

Antal  utestående optioner  vid  årets slut uppgår till 1 225 416. Alla optionerna  tillhör konvertibla  lån från Norrlandsfonden  se not  23. Antal  uteståande
optioner  föregåande år uppgick  till 1 604 208 varav 1 004 208 tillhörde konvertibla  lån från Norrlandsfonden  och 600 000 tillhörde optionsprogram
för  anställda som löpte ut i oktober  2013 , se not  15.

Koncernen  -   kapital : Huvudsakligen  överkurs från tidigare nyemissioner inklusive avdrag för  direkt relaterade nyemissions
kostnader.

Moderbolaget  - Överkursfond : överkurs från tidigare nyemissioner inklusive avdrag för  direkt relaterade nyemissions kostnader.